

Årsberetningen fra kontrollkomiteen i Sagene IF for 2015

I henhold til NIFs lov § 2-12 avgir kontrollkomiteen herved sin beretning til tinget.

Det har ikke vært avholdt møter i kontrollkomiteen i 2015.

Kontrollkomiteen skal føre tilsyn med organisasjonsleddets økonomi. Kontrollkomiteen skal påse at organisasjonsleddets midler er anvendt i henhold til lover, vedtak, bevilgninger og økonomiske rammer, samt at de foretatte økonomiske disposisjoner er i samsvar med idrettslagets lov og beslutninger fattet av tinget. Kontrollkomiteen skal videre forsikre seg om at organisasjonsleddets interne økonomiske kontroll er hensiktsmessig og forsvarlig.

Kontrollkomiteen skal påse at idrettslagets regnskapsførsel er pålitelig og at dets årsregnskap og delårsrapporter gir et korrekt uttrykk for idrettslagets drift og finansielle stilling. Kontrollkomiteen skal ved gjennomgang av regnskapene vurdere idrettslagets finansielle stilling, forvaltning og drift.

Kontrollkomiteen har følgende merknader til det forelagte regnskap:

Drift og resultat

Resultatregnskapet viser at det er overskudd på driften med kr. 226.603, og et årsresultat på kr 237.077. Årsaken til det positive resultatet skyldes i stor utstrekning positive resultater ved drift av Bjølsenhallen og Voldsløkka. Noen av gruppene driver godt og bidrar med et positivt resultat, mens andre dessverre trekker resultatet ned. Det vises for øvrig til årsregnskapets note 3.

Kontrollkomiteen mener at bedre budsjettstyring må til og at dette er et felles ansvar for styrene i Sagene IF. Styrene må bli bedre til å budsjettere inntekter og kostnader og det må bli samsvar mellom budsjettposter og regnskapsførsel. Med bakgrunn i dette mener kontrollkomiteen styrene i Sagene IF må gi daglig leder myndighet til å iverksette tiltak mot avdelinger som ikke holder et fornuftig inntekts- og kostnadsnivå. Det er uholdbart i lengden å drifte en organisasjon på denne måten.

Kiosk

Drift og rutiner for kiosken er bedret det siste året, men fortsatt er det klart rom for forbedringer i rutiner.

Regnskap og beretning.

Kontrollkomiteen har gjennomgått styrets årsberetning for 2015 og det styrebehandlete årsregnskapet for 2015. Styrets beretning og årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Kontrollkomiteen har fått seg forelagt revisjonsberetningen for 2015, og revisor har avgitt "ren" beretning.

Det materiale kontrollkomiteen har fått seg forelagt gir ikke foranledning til særlige bemerkninger utover det som fremgår av denne beretning.

Kontrollkomiteen anbefaler at styrets beretning og idrettslagets årsregnskap for 2015 godkjennes av årsmøtet.

Dato 18.03.2016

Kontrollkomiteen

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Kjell Baltzersen', with a large, stylized flourish at the end.

Kjell Baltzersen

Leder, kontrollkomiteen for Sagene IF